
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2632759

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Heřmanov, Fojtovice (okres Děčín)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 719 m?,
Heřmanov - Fojtovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 774835 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Heřmanov, Fojtovice (okres Děčín), Fojtovice

Prodej pozemku k bydlení, 719 m?, Heřmanov - Fojtovice

Nabízíme pozemky u hlavní komunikace o celkové výměře 719 m2
v obci Heřmanov - Fojtovice. Hlavní využití pozemků dle územního
plánu obce: pozemky staveb pro bydlení (rodinné a bytové domy),
pozemky staveb pro rekreaci. Maximální zastavitelnost pozemků je
25%. Klidné místo obklopené přírodou nedaleko obce Benešov nad
Ploučnicí (cca 5 km). Kousek od autobusové zastávky. Sloupy na
pozemku jsou telefonní a dají se posunout. S financováním Vám
rádi pomůžeme.

CENA: (za nemovitost) 620 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 719

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina není

Voda Není

Plyn Není

Parkování u domu (veřejné)

Druh pozemku pro komerční výstavbu

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2632759

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Heřmanov, Fojtovice (okres Děčín)

Realitní makléř

Štěpka Karel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


